
(Vlorë më 27.07.2023) 

 

 

 

Deklaratë e Përgjegjësisë Profesionale 

 

 
Unë, i/e nënshkruari/a (Marsel Berdaj), me Nr. ID (I90302102M), në cilësinë e projektuesit 

deklaroj në përgjegjësinë time të plotë se Projekti ‘ZYRË INFORMACIONI ME NJË NDALESË 

- BASHKIA VLORË (ONE STOP SHOP)’, është në përputhje me të gjitha standartet e restaurimit 

sipas V.K.M.-së Nr. 1099, datë 24.12.2020 për “Normat teknike, kriteret dhe modelet e ndërhyrjes 

në fushën e ruajtjes së pasurive kulturore” dhe në përputhje me legjislacionin për Trashëgiminë 

sipas dispozitave përkatëse të Ligjit 27/2018 “Për Trashëgiminë Kulturore dhe Muzetë”. 

 

 

 

           (Marsel Berdaj) 

 

 

(Nënshkrimi Elektronik) 
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